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Fazer öppnar ett nytt Fazer Café i Vallgård i Helsingfors 
 
Måndagen den 24 mars 2025 öppnar Fazer ett nytt Fazer Café på Nordea 
Campus i Vallgård i Helsingfors. Stadsdelen har blivit känd för sin 
koncentration av flera banker och stora kontorshus. Det nya caféet, beläget 
vid hörnet av Aleksis Kivis gata och Gustavsgatan, är kedjans 24:e café. Det 
senaste tillskottet i kedjan erbjuder kunderna läckra caféprodukter av hög 
kvalitet och lockande matupplevelser i en modern och trivsam miljö. 
 
Nya Fazer Café Vallgård satsar särskilt på lunchservering 
 
Det unika Nordea Campus-kvarteret är Finlands största affärscampus och 
består av sju olika byggnader. Nästan 5 000 personer arbetar i kvarteret. Nya 
Fazer Café Vallgård ligger i campusets nya byggnad, vid hörnet av Aleksis Kivis 
gata och Gustavsgatan, vilket gör det lätt tillgängligt från olika håll. 
 
"Vi är glada över att kunna öppna ett café på Nordeas förnyade campus, där vi 
kan betjäna Nordeas personal och kunder såväl som andra aktörer och 
invånare i området", säger Miika Kostilainen, VD för Fazer Retail Finland och 
ansvarig för Fazer Café-verksamheten. "Vi välkomnar särskilt lunchgäster, 
eftersom vår populära salladsbar, bakade potatis med fem olika 
fyllningsalternativ och laxsoppa gjord på inhemsk regnbågslax är många 
stamkunders förstahandsval." 
 
Det nya caféet har 80 kundplatser. 
 
Fazer Café har över två miljoner årliga kundmöten 
 
Fazer Café är ett av Finlands mest uppskattade cafévarumärken. Caféerna 
uppskattas speciellt för sitt sortiment, den stilfulla och trivsamma miljön och 
den smidiga personliga servicen. 
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"Förra året hade vi över två miljoner kundmöten på våra Fazer Caféer. Vi tror 
att det finns en efterfrågan på en aktör som oss, som satsar på hantverk och 
ansvarsfullt producerade caféprodukter av hög kvalitet", fortsätter 
Kostilainen. 
 
Under de senaste åren har cafékedjan vuxit snabbt. År 2024 öppnades Fazer 
Café i Koskikeskus i Tammerfors, Fazer Café Jumbo i Vanda och det andra 
Fazer Café i Mall of Tripla köpcentrum i Helsingfors. 
 
Fazer Café-verksamheten, liksom hela Fazers affärsverksamhet, har alltid 
styrts av gedigen fokus på kvalitet, innovationer, hållbarhet samt lyhördhet för 
kundernas behov. 
 
Bröd och bakverk från närliggande Sörnäs 
 
Det är lätt att ta med sig en morgonlatte och en läcker färsk fylld smörgås från 
nya Fazer Café Vallgård eller att njuta av dem i lugn och ro i det trivsamma 
caféet. Bröd bakad med surdeg och gräddad i rack ugn, liksom de nybakade 
bullarna och bakverken kommer från Fazers eget hantverksbageri i Sörnäs, 
bredvid Vallgård. I hantverksbageriet bakas läckerheterna för hand med mjöl 
från Fazers kvarn i Lahti. 
 

Adress: Fazer Café Vallgård, Aleksis Kivis gata 5, 00500 Helsingfors 
Öppettider: Mån-fre 7.30–18 och lö 9–17. 
 
På öppningsdagen ger vi de 300 första kunderna en exklusiv Fazer Blå-
chokladkaka i samband med köp. 
 
Webbplats: https://www.fazer.fi/fazer-cafe/kahvilat/fazer-cafe-vallila/  
 

Ytterligare information:  
Miika Kostilainen, VD, Fazer Retail Finland, miika.kostilainen@fazer.com,  
tfn +358 40 486 9832 
 

Taina Lampela-Helin, kommunikationschef, Fazer-koncernen,  
taina.lampela-helin@fazer.com, tfn +358 40 668 4600 
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Fazers medietelefon är öppen vardagar kl. 8.00–16.00, tfn +358 40 668 2998, 
media@fazer.com   

 
Bilder i tryckbar storlek: www.fazergroup.com/fi/medialle - Kuvapankki - Public 
Image Bank - Media_Press – Finland – Fazer Café Vallila 
 
#fazercafe #northernmagicmadereal 
 

Fazer-koncernen 
Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår 
mission, Mat med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter 
och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra ca 5 000 
engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter, vår direkt till konsument-
riktade verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 länder. Vår verksamhet följer 
Fazers uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global 
Compact. Fazer-koncernens omsättning 2024 uppgick till 1,2 miljarder euro.   
 
Northern Magic. Made Real.  
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